



Giriş Tarihi: 9.6.2016

Fetö'nün kökü yakında kazınır

FATİH BALTACI



ABONE OL

Google News



FETÖ'nün Adana'yı bir laboratuvar gibi kullandığını söyleyen İl Başkanı Fikret Yeni, "MİT TIR'ları ile başlayan süreçte çok şey gördük. Ama yakında bu örgütün kökü kazınacak" dedi

Adana'daki Fetullahçı Terör Örgütü (FETÖ) operasyonlarında 30 kişinin gözaltına alınması, yapının burada da çözülmeye başladığı şeklinde yorumlandı. AK Parti İl Başkanı Fikret Yeni, "İsterdik ki 17 Aralık'tan itibaren birkaç ay içinde bu yapıya müdahale edilseydi ve millete, devlete zarar vermelerinin önüne geçilseydi. Adana [Türkiye](#) genelinde FETÖ konusunda şanssız bir şehir. Sanki burada örgütün laboratuvarını kurmuşlar. Her şeyin ilkinin bu şehirde görebiliyoruz" dedi.

BİR SÜREÇ GEREKİYORDU

FETÖ'ye yönelik operasyonlar konusunda daha hızlı davranılmasını arzu ettiğini, ancak bir hukukçu olarak bu işin bir süreç gerektirdiğini bildiğini belirten Fikret Yeni, "Keşke daha önce bu insanlar tespit edilebilseydi ve yurtdışına kaçmalarının veya kendini kollayıcı önlemler almalarının önüne geçilmiş olsaydı. Şu anda aranan pek çok kişinin yurt dışına kaçtığını öğreniyoruz. Keşke bu işin müsebbiplerine 18 Aralık 2013 itibariyle yaptıklarının bedeli ödetilseydi" diye konuştu. FETÖ/PDY'nin en iyi örgütlendiği kentlerden birinin Adana olduğunu vurgulayan Yeni, "MİT TIR'ları operasyonu ile

başlayan ve ciddi anlamda sanki FETÖ'nün laboratuvarını kurmuşlar gibi ciddi bir oluşum var burada. Bunu en iyi 2014 seçimlerinde gördük. Bir anda 15-20 bin 'abla', Sayın Cumhurbaşkanımıza, ailesine hakaret eden söylemlerle bir anda sahaya çıktı. Bunların amacı birlik beraberliği, milletin refahını, devletin gücüne engel olmak. Görünen bu" şeklinde konuştu.

İHANETİN BEDELİ VAR

"Açık ve aleni olarak vatan hainliği duygusuyla hareket eden bu yapının çalışmaları, vatanını, milletini seven, taş üstüne taş koymaya çalışan insanları rahatsız ediyor" diyen Fikret Yeni şunları söyledi: Kanun ve mevzuat çerçevesinde bu insanlara bir an önce müdahale edilmesini gerekiyordu. Hukuki altyapının oluşması, delilerin toplanması belli bir süreç aldı. Ancak herkes yaptığı ihanetin bedelini ödeyecek. Kimse kanundan kaçamaz. [Türkiye](#)'de bağımsız yargı gerekli çalışmasını yapacak ve herkes ortaya koyduğunun karşılığını alacak.

?YAPTIKLARI ŞEY ALGI MÜHENDİSLİĞİ

"FETÖ'nün en çok mağdur ettiği siyasi kişiliklerden biri olarak söylüyorum: Son yerel seçimde ortaya çıkardıkları algı yüzünden bize nasıl zarar verdiklerini gördüm. İyi niyetli birçok vatandaşın kanaatini değiştirip algı mühendisliği yaptılar."

SABAH